PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

"IYICtb1,4X1

EDITAL N.° 089/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 11.1 e 11.2

do Edital n° 057/2010 — Instruções Especiais, de 10 de Dezembro de 2010,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Prova e Titulo para o provimento do cargo efetivos de

Professor de Educação Física a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Umuarama, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste

Edital no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a

aceitação ou não do Cargo Público, devendo apresentar no ato do comparecimento, toda

documentação pessoal e demais documentos exigidos no item 12.1 do Edital n". 057/2010, ocasião

em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico pré-admissional previsto no

item 12.3 do referido Edital.

Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste

Edital, não se pronuncie sobre a aceitação ou não do Cargo Público, no prazo estabelecido para

esse fim, a Administração convocará o(a) candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não

se pronunciou o direito de investidura no cargo para o qual se habilitou, conforme estabele

sub- item 11.2 do Edital n". 057/2010 — Instruções Especiais.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA —20 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 24 VAGAS)

INSCR. NOME RG CLASS.

479641 SILVANA MARIA PLESS 9.357.471-0 6°

471812 ANDRÉ PIZZI PINHEIRO 8.750.412-3 7'

479501 HÉLCIO ROSSI GONÇALVES 3.237.244-9 8"

480300 FRANCINE SANTELLI ULIANA 808.540-4 9"

489761 GLAUCYA CHRISTIE TIIEZA DOS SANTOS 6.637.110-7 10°

479280 SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA 9.857.107-8 110

479638 FABIANA TERESINHA PLESS 9.357.467-2 12"

485354 JULIAN° RECH 7.031.038-4 13°

489769 JULIANE PEDERSOLI 9.563.039-1 14°

1

PAÇO MUNICIPAL, aos 12 d 	bro de 2011

Moacir S
Prefeito M

PREFEITURA MUNICIPAL  DE UMUARAMA  tr;
ESTADO DO

t.
PARANÁ 	 IIMuAm

wiFfer
490913 DAVID PEREIRA DE AZEVEDO 7.521.673-4°"T5°

474286 VALQUIRIA NAVARRO 8.360.044-6 16°

490803 JOAO PAULO FERRARIN FERRARI 7.500.503-2 17°

489557 DANIELE CRISTINA DA SILVA SALES 8.514.767-6 18"

472859 CRISTIANE EVA DA SILVA OLIVEIRA 6.429.975-1 19'

480522 TÁCIA MARIA SOUZA SANTOS 9.564.201-2 20°

490284
DIEGO LUCCAS CAMILLO CARDOSO
RANGEL GOMES DA COSTA

10.122.104-0
210

487713 JEAN MARCELL TRENTO 6.414.039-6 22°

490705 SILVIO DA SILVA VILLELA 9.153.518-1 23°

481180 AMANDA FERREIRA VASCONCELOS 9.766.743-8 24'

483079 WILSON MIRANDA DE FREITAS 7.701.861-1 25°

481176 FÁBIO MASSAMITSU SAKATA 4.993.899-3 26'

489767
ADRIANA MARILU APARECIDA ROMERO
GIAROLA

6.110.678-2
27°

489655 ANA PAULA VIDOTTO FARINHA 8.074.733-0 28°

476961 SURRAYLA ALECIO DOS SANTOS 	4 i 	9.810.960-9 29"
—

2

E

	00000001
	00000002
	00000003